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Sección II. Autoridades y personal
Subsección primera. Nombramientos, situaciones e incidencias
AYUNTAMIENTO DE SANT JOSEP DE SA TALAIA

271472 Resolución de la Alcaldia núm. 2021-2092, de fecha 25 de junio de 2021, del Ayuntamiento de Sant
Josep de sa Talaia (Islas Baleares), mediante la cual se hace público del nombramiento de un
funcionario de carrera

De acuerdo con lo dispuesto en la legislación vigente y de acuerdo con la propuesta del Tribunal calificador del correspondiente proceso
selectivo, se hace público el siguiente nombramiento:

Funcionario de carrera en la categoría de Policía Local, Grupo C1, Nivel 22, al siguiente:

BORJA NAVARRO LANDABURU,  DNI 48313518V

 

Sant Josep de sa Talaia, documento firmado electronicamente (30 de junio de 2021)

El alcalde
Angel Luis Guerrero Domínguez

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/8

8/
10

92
20

1

http://boib.caib.es

		2021-07-02T14:13:19+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1625227999162
	Aprobación del documento




